

Dodatek č.2
k SOD ze dne 31.7.2019
uzavřený podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

1. Obec Veselíčko

Se sídlem: Veselíčko 68, 751 25
Zastoupené: Tomáš Šulák, starosta obce
IČ: 00302198
(dále jen „objednatel“)

a

2. Traweko 96 s.r.o.

Se sídlem : Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou
Zastoupené : Zdeněk Trávníček - jednatel
DIČ : 25363751
IČO: CZ25363751

Zapsáno ve veřejném rejstříku – spisová značka C 15481 vedená KS v Ostravě
(dále jen „zhotovitel“)

II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je vyčlenění prací potřebných pro provedení hrubé stavby do fáze položení střešní krytiny v rámci akce „Veselíčko-Stavební úpravy bytového domu BD7-4 nové byty“, odsouhlasené v průběhu výstavby a řádně zapsané ve SD. Součástí dodatku je příloha č.1 s názvem „Stavební úpravy bytového domu“ ze dne 29.11.2019. Těmito stavebními pracemi bude stavba ukončena.

III.
Cena

Cena dle tohoto dodatku je:

1. Krycí list soupisu prací	2 009 718,-Kč bez DPH
DPH ve výši 15%	301.458,-Kč

Cena celkem včetně DPH **2 311 176,-Kč**
slovy:/dvamilionytřístajedenácttisícstosedumdesátšetkorunčeských/

IV. Termín realizace

1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas dokončit dílo do 28.února 2020.
2. Termín plnění se úměrně prodlouží v případě, že nepříznivé klimatické podmínky nedovolí dodržovat technologické postupy pro provádění jednotlivých částí. Tyto okolnosti musí být prokazatelně zaznamenány a odsouhlaseny technickým dozorem objednatele, např. zápisem do stavebního deníku.

V. Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

VI. Přílohy

č. 1 – Rekapitulace stavby

Ve Veselíčku , dne

Za objednatele:

V Lipníku nad Bečvou, dne

Za zhotovitele:

.....
Tomáš Šulák, starosta obce

.....
Trávníček Zdeněk-jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-019-055-03

Stavba: Stavební úpravy bytového domu BD7-4 nové byty - HRUBÁ STAVBA

KSO:
Místo: Veselíčko

CC-CZ:
Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel:
Obec Veselíčko

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751

Projektant:
REPENS project s.r.o

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 009 718,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	2 009 718,00	301 458,00
Cena s DPH v CZK			2 311 176,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-019-055-03

Stavba: Stavební úpravy bytového domu BD7-4 nové byty - HRUBÁ STAVBA

Místo: Veselíčko

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel: Obec Veselíčko

Projektant: REPENS project s.r.o

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 009 718,00	2 311 176,00
R-019-055-03	Stavební úpravy bytového domu BD7-4 nové byty - HRUBÁ STAVBA	2 009 718,00	2 311 176,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu BD7-4 nové byty - HRUBÁ STAVBA

KSO:

Místo: Veseličko

CC-CZ:

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel:

Obec Veseličko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

REPENS project s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 009 718,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 009 718,00	15,00%	301 458,00

Cena s DPH

v CZK

2 311 176,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu BD7-4 nové byty - HRUBÁ STAVBA

Místo: Veseličko

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel: Obec Veseličko

Projektant: REPENS project
s.r.o

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 009 718,00

HSV - Práce a dodávky HSV

938 031,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

281 697,00

4 - Vodorovné konstrukce

405 321,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 069,00

997 - Přesun sutě

137 457,00

998 - Přesun hmot

37 487,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 071 687,00

762 - Konstrukce tesařské

535 620,00

764 - Konstrukce klempířské

216 232,00

765 - Krytina skládaná

143 229,00

767 - Konstrukce zámečnické

176 606,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytového domu BD7-4 nové byty - HRUBÁ STAVBA

Místo: Veselíčko

Datum: 29. 11. 2019

Zadavatel: Obec Veselíčko

Projektant: REPENS project s.r.o

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 009 718,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV				938 031,00	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				281 697,00	
1	K	3-001	Nadbetonování šikmé atiky š.300 mm	m	30,800	267,00	8 224,00
2	K	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5 MPa	m3	4,000	4 770,00	19 080,00
	W		Zazdivky				
	W		4		4,000		
	W		Mezisoučet		4,000		
	W		Součet		4,000		
3	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	125,850	1 070,00	134 660,00
	W		Zdivo tl. 300 mm				
	W		1 NP				
	W		(11+11)*3		66,000		
	W		2 NP				
	W		(11,4+11,4)*1,5		34,200		
	W		(11,4*4,5/2)		25,650		
	W		Mezisoučet		125,850		
	W		Součet		125,850		
4	K	311236231	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na cementovou maltu M10 z cihel děrovaných P15 s maltovanými kapsami tloušťky 300 m	m2	21,300	1 830,00	38 979,00
	W		Vnitřní stěna AKU 300 mm				
	W		7,1*3		21,300		
	W		Mezisoučet		21,300		
	W		Součet		21,300		
5	K	311237161	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených na tenkovrstvou maltu U přes 0,14 do 0,18 W/m2K tl zdiva 500 mm	m2	24,800	2 100,00	52 080,00
	W		Obvodové zdivo tl. 500 mm				
	W		(12,4+12,4)*1		24,800		
	W		Mezisoučet		24,800		
	W		Součet		24,800		
6	K	311272211.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	5,040	1 200,00	6 048,00
	W		přílze mezi okny				
	W		0,9*1,4*2*2		5,040		
7	K	317168053	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm	kus	42,000	437,00	18 354,00
	W		překlady				
	W		7*6		42,000		
	W		Mezisoučet		42,000		
	W		Součet		42,000		
8	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	7,000	538,00	3 766,00
	W		Překlad				
	W		7		7,000		
	W		Mezisoučet		7,000		
	W		Součet		7,000		
9	K	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 70 mm	m	10,750	47,10	506,00
	W		1,5*6		9,000		
	W		1,75		1,750		
	W		Mezisoučet		10,750		
	W		Součet		10,750		
D	4	Vodorovné konstrukce				405 321,00	
10	K	411168323	Strop keramický tl 29 cm z vložek a keramobetonových nosníků dl do 4 m OVN 50 cm	m2	155,625	1 870,00	291 019,00
	W		Strop nad 2 NP				
	W		12,5*12,45		155,625		
	W		Mezisoučet		155,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		155,625		
11	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	155,625	184,00	28 635,00
12	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	155,625	59,60	9 275,00
13	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	11,036	3 040,00	33 549,00
VV			Věnc				
VV			1 NP				
VV			(12,4+12,4)*0,6*0,3		4,464		
VV			(12,4+12,4)*0,3*0,3		2,232		
VV			2 NP				
VV			(12,4+12,4)*0,4*0,25		2,480		
VV			(12,4+12,4)*0,3*0,25		1,860		
VV			Mezisoučet		11,036		
VV			Součet		11,036		
14	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	54,560	304,00	16 586,00
VV			Věnc - bednění				
VV			1 NP				
VV			(12,4+12,4)*0,3*2		14,880		
VV			(12,4+12,4)*0,3*2		14,880		
VV			2 NP				
VV			(12,4+12,4)*0,25*2		12,400		
VV			(12,4+12,4)*0,25*2		12,400		
VV			Mezisoučet		54,560		
VV			Součet		54,560		
15	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	54,560	71,50	3 901,00
16	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,552	40 500,00	22 356,00
VV			Věnc - výztuž				
VV			11,036*0,05		0,552		
VV			Mezisoučet		0,552		
VV			Součet		0,552		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 069,00
17	K	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	199,040	55,70	11 087,00
VV			Vnější lešení				
VV			13*6,7		87,100		
VV			13*6,7		87,100		
VV			2,3*1,8*6		24,840		
VV			Mezisoučet		199,040		
VV			Součet		199,040		
18	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	5 971,200	2,73	16 301,00
VV			Pronájem				
VV			199,04*30		5 971,200		
VV			Mezisoučet		5 971,200		
VV			Součet		5 971,200		
19	K	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	199,040	39,20	7 802,00
20	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	117,060	61,10	7 152,00
VV			Lešení				
VV			P1				
VV			(16,08+7,9+25,04+7,65+25,13)		81,800		
VV			P2				
VV			(4,64+4,81)		9,450		
VV			P3				
VV			(12,83+12,98)		25,810		
VV			Součet		117,060		
21	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	46,764	110,00	5 144,00
VV			Bourání příček				
VV			(2,4+5,15+4,05+1,52+2,7+3,3+1,62+4,63+4,8)*1,55		46,764		
VV			Mezisoučet		46,764		
VV			Součet		46,764		
22	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1m3	m3	19,190	1 370,00	26 290,00
VV			Bourání zdiva				
VV			(12,2+12,2)*0,63*1,15		17,678		
VV			pilíře mezi okny				
VV			0,9*0,6*1,4*2		1,512		
VV			Součet		19,190		
23	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídla pl do 2 m2	m2	12,600	182,00	2 293,00
VV			1,4*1,5*6		12,600		
VV			Součet		12,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	997		Přesun sutě				137 457,00
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	87,402	237,00	20 714,00
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 660,638	10,30	17 105,00
	W		87,402*19 "Přepočtené koeficientem množství"		1 660,638		
	W		Součet		1 660,638		
26	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	87,402	1 140,00	99 638,00
D	998		Přesun hmot				37 487,00
27	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	143,080	262,00	37 487,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 071 687,00
D	762		Konstrukce tesařské				535 620,00
28	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	26,710	1 060,00	28 313,00
	W		impregnace řeziva				
	W		14,793+3,345+1,115+7,457		26,710		
	W		Mezisoučet		26,710		
	W		Součet		26,710		
29	K	762331812	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	553,000	60,20	33 291,00
	W		Bourání krovu				
	W		13,5*4		54,000		
	W		7,8*13*2		202,800		
	W		3,9*2*3		23,400		
	W		6*13*2		156,000		
	W		12,2*4		48,800		
	W		2,2*4		8,800		
	W		2,4*8		19,200		
	W		1,2*4*4		19,200		
	W		5,2*4		20,800		
	W		Mezisoučet		553,000		
	W		Součet		553,000		
30	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	723,800	204,00	147 655,00
	W		Montáž nového krovu				
	W		krokve 120/180 mm				
	W		8,3*10*2		166,000		
	W		4,2*4*6		100,800		
	W		krokve vykýře 120/180 mm				
	W		4*4,6*6		110,400		
	W		kleštiny 2x80/160 mm				
	W		9*2*16		288,000		
	W		pozednice 180/140 mm				
	W		12,2*2		24,400		
	W		2,5*6		15,000		
	W		sloupy vykýře 180/180 mm				
	W		1,6*6*2		19,200		
	W		Mezisoučet		723,800		
	W		Součet		723,800		
31	M	60512121	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II dl 4-5m	m3	14,793	7 205,00	106 584,00
	W		materiál				
	W		krokve 120/180 mm				
	W		8,3*10*2*0,12*0,18*1,1		3,944		
	W		4,2*4*6*0,12*0,18*1,1		2,395		
	W		krokve vykýře 120/180 mm				
	W		4*4,6*6*0,12*0,18*1,1		2,623		
	W		kleštiny 2x80/160 mm				
	W		9*2*16*0,08*0,16*1,1		4,055		
	W		pozednice 180/140 mm				
	W		12,2*2*0,18*0,14*1,1		0,676		
	W		2,5*6*0,18*0,14*1,1		0,416		
	W		sloupy vykýře 180/180 mm				
	W		1,6*6*2*0,18*0,18*1,1		0,684		
	W		Mezisoučet		14,793		
	W		Součet		14,793		
32	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	282,480	113,00	31 920,00
	W		Bednění střechy				
	W		12*8,3		99,600		
	W		12*8,3		99,600		
	W		4*2,3*6		-55,200		
	W		2,8*4*6		67,200		
	W		boky vykýřů				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(4,3*1,8/2)*12		46,440		
	W		čelo				
	W		2,3*1,8*6		24,840		
	W		Mezisoučet		282,480		
	W		Součet		282,480		
33	M	60511120	prkna stavební prismovaná středová řezivo stavební tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	7,457	5 720,00	42 654,00
	W		materiál				
	W		282,48*0,024*1,1		7,457		
	W		Mezisoučet		7,457		
	W		Součet		7,457		
34	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	210,000	35,00	7 350,00
35	K	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	211,200	94,50	19 958,00
	W		Laťování				
	W		12*8,3		99,600		
	W		12*8,3		99,600		
	W		4*2,3*6		-55,200		
	W		2,8*4*6		67,200		
	W		Mezisoučet		211,200		
	W		Součet		211,200		
36	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	3,345	7 260,00	24 285,00
	W		materiál				
	W		211,2*6*0,04*0,06*1,1		3,345		
	W		Mezisoučet		3,345		
	W		Součet		3,345		
37	K	762342216	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	211,200	29,30	6 188,00
	W		Kontra laťování				
	W		12*8,3		99,600		
	W		12*8,3		99,600		
	W		4*2,3*6		-55,200		
	W		2,8*4*6		67,200		
	W		Mezisoučet		211,200		
	W		Součet		211,200		
38	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,115	7 260,00	8 095,00
	W		materiál				
	W		211,2*2*0,04*0,06*1,1		1,115		
	W		Mezisoučet		1,115		
	W		Součet		1,115		
39	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	210,000	23,30	4 893,00
40	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	26,710	1 200,00	32 052,00
	W		Spojovací prostředky řeziva				
	W		14,793+3,345+1,115+7,457		26,710		
	W		Mezisoučet		26,710		
	W		Součet		26,710		
41	K	762430013	Obložení stěn z cementotřískových desek tl 14 mm na sraz šroubovaných	m2	35,235	431,00	15 186,00
	W		boky vikýřů				
	W		(4,35*1,35/2)*2*6		35,235		
42	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	15,365	1 770,00	27 196,00
D	764		Konstrukce klempířské				216 232,00
43	K	764011614	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	27,450	312,00	8 564,00
	W		Žlab				
	W		2,8*6		16,800		
	W		1+1,7+1,8+0,9		5,400		
	W		0,75+1,8+1,8+0,9		5,250		
	W		Mezisoučet		27,450		
	W		Součet		27,450		
44	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svahu z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 20°	m2	66,864	1 310,00	87 592,00
	W		vikýře				
	W		2,8*3,98*6		66,864		
45	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	32,150	339,00	10 899,00
46	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
47	K	764214605	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm	m	30,800	725,00	22 330,00
	W		Oplechování atiky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		7,7*4		30,800		
48	K	764311605	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	30,800	411,00	12 659,00
	WV		Lemování atiky				
	WV		7,7*4		30,800		
	WV		Mezisoučet		30,800		
	WV		Součet		30,800		
49	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	5,700	480,00	2 736,00
	WV		Lemování komínu				
	WV		1,35+1,35+0,5+0,5		3,700		
	WV		0,5+0,5+0,5+0,5		2,000		
	WV		Mezisoučet		5,700		
	WV		Součet		5,700		
50	K	764311613	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	49,200	251,00	12 349,00
	WV		vikýře				
	WV		4,1*2*6		49,200		
51	K	764315603	Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou střech s krytinou prejzovou, vlnitou D do 150 mm	kus	6,000	857,00	5 142,00
52	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	32,150	548,00	17 618,00
	WV		Žlab				
	WV		2,8*6		16,800		
	WV		1+1,7+1,8+5,6		10,100		
	WV		0,75+1,8+1,8+0,9		5,250		
	WV		Mezisoučet		32,150		
	WV		Součet		32,150		
53	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	44,000	727,00	31 988,00
	WV		Svod				
	WV		4*8		32,000		
	WV		2*6		12,000		
	WV		Mezisoučet		44,000		
	WV		Součet		44,000		
54	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,522	1 830,00	955,00
	D	765	Krytina skládaná				143 229,00
55	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapní větrací pás	m	41,600	56,20	2 338,00
	WV		Větrací pás okapu				
	WV		12,4*2		24,800		
	WV		2,8*6		16,800		
	WV		Mezisoučet		41,600		
	WV		Součet		41,600		
56	M	59660022	pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm	m	41,600	23,30	969,00
57	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	211,200	106,00	22 387,00
58	K	765133001	Krytina vláknocementová sklonu do 30° skládaná ze šablon s povrchem hladkým	m2	131,712	629,00	82 847,00
	WV		11,82*8,4*2		198,576		
	WV		odpočet vikýřů				
	WV		-2,8*3,98*6		-66,864		
	WV		Součet		131,712		
59	K	765133035	Hřeben vláknocementové krytiny z hřebenáčů s větracím pásem	m	11,820	1 060,00	12 529,00
60	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	198,576	45,60	9 055,00
	WV		131,712		131,712		
	WV		66,864		66,864		
	WV		Součet		198,576		
61	M	28329030	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická třívrstvá PES/PP 150-160g/m2, integrovaná samolepící páska	m2	218,434	59,80	13 062,00
	WV		198,576*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		218,434		
62	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,042	1 000,00	42,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				176 606,00
63	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	2 707,100	38,70	104 765,00
	WV		Ocelové vaznice krovu				
	WV		2x U200		2 530,000		
	WV		12,5*8*25,3				
	WV		sloup u schodiště				
	WV		3,5*2*25,3		177,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	Mezisoučet		2 707,100		
		VV	Součet		2 707,100		
64	M	13010826	ocel profilová U 200 jakost 11 375	t	2,707	25 300,00	68 487,00
65	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	2,842	1 180,00	3 354,00